新発売
ニプロ株式会社

平成29年3月

ウロキナーゼ使用緊急時ブラッドアクセス留置用カテーテル

UKカフ付カテーテル 新発売のご案内

発売時期

⃝平成29年3月

17.03.　No.92

拝啓　平素は格別なるお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度緊急時ブラッドアクセス用留置カテーテル“UKカフ付カテーテル” を新たに発売することとなりました
ので、ご案内申し上げます。何卒、ご高承のうえ、一層のご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬　具

特　　長

	カフ型カテーテルでは日本初の国産品
	カテーテル内外面にウロキナーゼを固定し、血栓形成を抑制
	ハブ部にアルコール消毒可能なPOMを採用
	自由な角度に調節可能なベンダブルトンネラ
	逆流防止弁付シース

仕　　様

品　名 UB-1218-WPJ UB-1221-WP UB-1221-WPJ UB-1225-WPJ UB-1228-WP UB-1228-WPJ
商品コード 40-622 40-623 40-624 40-625 40-626 40-627
JANコード 4987458406225 4987458406232 4987458406249 4987458406256 4987458406263 4987458406270

カテーテル
外径 （Fr） 12.5
有効長 （cm） 18 21 25 28

カニューラ外套型穿刺針 外径 17G

ガイドワイヤ
外径 （mm） 0.97（0.038”）
長さ （cm） 60

カテーテル流量
（mL/min）

脱血側 313 289 287 283
送血側 269 258 255 248

プライミング量
（mL）

脱血側 1.4 1.5 1.7 1.8
送血側 1.4 1.5 1.7 1.8

カテーテル形状 プレカーブ ストレート プレカーブ プレカーブ ストレート プレカーブ
滅菌方法 EOG滅菌

医療機器承認番号：22400BZX00343000
高度管理医療機器（クラスⅢ）

カテーテル流量測定条件：JIS T 3268による
1,000mm水柱, 37℃